关于公布我院2023年硕士研究生招生复试第一轮初录取名单的通知
发表者：孙晓明     来源：李瑜     发表时间：2023-04-02 14:47:54

各考生：
我院已完成2023年硕士研究生招生复试录取第一轮工作，现将第一轮初录取名单公布，最终录取结果以大学研招办公布为准：
护理学院2023年硕士研究生招生复试第一轮初录取名单
	序号
	考生编号
	姓名
	拟录取
专业代码
	拟录取
专业名称
	学位类型
	导师姓名

	1
	105723202303449
	陈**
	101100
	护理学
	学术型
	李春

	2
	105723202302074
	文**
	101100
	护理学
	学术型
	谭益冰

	3
	105723202303445
	蔡**
	101100
	护理学
	学术型
	叶增杰

	4
	105723202302805
	甘**
	101100
	护理学
	学术型
	卢咏梅

	5
	105723202302527
	刘**
	101100
	护理学
	学术型
	李瑜

	6
	105723202303462
	卢**
	101100
	护理学
	学术型
	杨明

	7
	105723202300009
	李**
	101100
	护理学
	学术型
	叶增杰

	8
	105723202303508
	赖**
	105400
	护理
	专业型
	李瑜

	9
	105723202302426
	陈**
	105400
	护理
	专业型
	卢咏梅

	10
	105723202300850
	熊*
	105400
	护理
	专业型
	叶增杰

	11
	105723202303509
	马**
	105400
	护理
	专业型
	宋阳

	12
	105723202300326
	于*
	105400
	护理
	专业型
	杨明

	13
	105723202303495
	熊**
	105400
	护理
	专业型
	肖文莉

	14
	105723202300606
	徐**
	105400
	护理
	专业型
	李春

	15
	105723202303496
	郑**
	105400
	护理
	专业型
	谭益冰

[bookmark: _GoBack]